ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.10.2016 года № 629

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 29.09.2016 года № 582

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления в 2016 году субсидий на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.09.2016 года         №  582 «Об утверждении Порядка предоставления в 2016 году субсидий на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе», следующее изменение:
в подпункте 10 пункта 6 вместо слов «за 2016 год» читать слова «за 2015 год».

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района			      С.Ю. Бровкина